
開札年月日 ：令和５年10月19日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：東部人権啓発センター照明器具ＬＥＤ化改修工事

工 事 場 所：東御市東部人権啓発センター

工　    期 ：令和６年３月31日

発注課（担当課）：人権同和政策課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月23日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 千曲電業株式会社東御営業所 8,100,000 ○

2 丸子小諸電気株式会社東御営業所 8,500,000

3 信州電機株式会社東御営業所 8,600,000

4 辰野電業株式会社東御営業所 8,450,000

5 松山電機株式会社東御市支店 8,680,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：東部人権啓発センター照明ＬＥＤ化（175台（非常灯・誘導灯を含む））

8,100,000 7,341,000



開札年月日 ：令和５年10月19日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：田中児童クラブトイレ洋式化改修工事

工 事 場 所：東御市県字瓜田111番地

工　    期 ：令和６年１月31日

発注課（担当課）：教育課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月23日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社アイエスパイピング 3,180,000

2 株式会社荒井設備 3,170,000

3 株式会社えびす住宅設備 3,200,000

4 太陽リビング株式会社 3,195,000

5 株式会社東部設備 3,150,000 ○

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：トイレ洋式化工事　１式、トイレブース改修　１式

3,200,000 2,901,000


